PEMERINTAH KAB
SKPD :
LAPORAN RE,
UNTUK TAHUN YANG

1.01.05.01. SATUAN
ALISASIT ANGGARAN
BERAKHIR SAMPAY

T\.\r\\
kode Jumlah
Rekening Uraian Anggaran
1 2 3
2, BELANJA 7.728.855.940,50
2.1, BELAN)A OPERAS] 7.684.255.960,50
1.1, Belanja Pegawai 4.014.755 432,50
212 Belanja Barang dan Jasa 3.669.500 508,00
2.2, BELAN)A MODAL 44.600.000,00
222 Belanja Modal Peralatan dan 44.600.000,00
Mesin
SURPLUS/(DEFISIT)
]

UPATEN SAROLANGUN
POLIST PAMONG PRAJA
PENDAPATAN DAN BELAN)A
DENGAN 31 Desember 2020 dan 2019

Realisasi
2020

e

K

7.149.825.900,00
7.105.825300,00
3.460.133 366,00
3645692 534,00
44.000.000,00
44.000.000,00

(7.728.855.940,50! (7.149.825.900,00)

\

%

Datam Rupiah

Realisasi
2019
[ —————

6
7.692.248.796,00
7.644.564.796,00

3.426.176 858,00
4.218.387.938,00
47.684.000,00

17.684.000,00

(7.692.248, 796,00)

Permendagn 64



| TNO. URUT URAIAN ANGGARAN REALISAST (%) REALISAST
2021 2021 2020
% MECANIADAERAH BEANIAORERASE 7.168.045.970,00 6588102.293,00] 91,91  7.149.825.500,00
5. Belanja Pegawal 7.163.040.970,00 5583.097.203,00] 91,00  7.105.825.500,00
Belanja Barang dan Jasa
Seae 0 4.010.049.958,00 346283273300 8635  3.430.103.366,00
e BELANJA MODAL 3.152.991.012,00) 3120264560,00)  9B,96|  3.675.722534,00
5. Belanja Modal Peralatan dan Mesin 5.005.000,00 5,005.000,00| 100,00 44,000.000,00
S.2+2 5.005.00000 5 005.00000] 10000 ur\rn(‘i'mﬂ
SURPLUS / (DEFISIT) (7.168.04597000)]  (6.583.102203,00) 91,91 (7.149.825.500,00)
(7.168.04597000)|  (6.588.102293,00)| 9191 (7.149.825.500,00)
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